07.12.2023г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙ РАЙОН
ПОДВОЛОШИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ.

В целях актуализации адресных сведений  в государственном адресном
реестре, руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства
Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением
администрации подволошинского муниципального образования от 03.11.2015г.
№ 33 «Об у3тверждении правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов в Подволошинском муниципальном образовании, Уставом
Подволошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в
государственном адресном реестре, уточнить:

1.1. добавить кадастровые номера объектов адресации согласно
приложению № 1

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте Администрации
Подволошинского муниципального образования.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава Подволошинского
Муниципального образования                                                  Г.А.Дробышева

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 Подволошинского муниципального

образования

от 07.12.2023 г. N 38

Характеристики объектов адресации
№ пп Кадастровый номер

объекта адресации

Адрес  Уникальный номер

адреса объекта

адресации в

государственнои

адресном реестре

Описание

местоположения

1 38:23:090101:279 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Геофизиков,

дом 8, квартира 1

cb86ddfe-11f6-462f-

8a48-5b026e29d9dd

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:279

2 38:23:090101:230 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Логовая,

строение 2

51510c9e-3169-4bf4-

871d-3b95eedabf59

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:230

3 38:23:090101:292 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Логовая,

дом 12, квартира 2

2729fbf9-f72e-4b2d-

b0ab-a800e89a2b7d

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:292

4 38:23:090101:428 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Логовая,

дом 19, квартира 1

7ea4fa2b-0c79-4793-

9dda-abafae39e083

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:428

5 38:23:090101:231 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

a7ccac3c-1138-4d76-

bf4e-1f17e17346fb

В пределах объекта

недвижимости с

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Логовая,

дом 20

кадастровым номером

38:23:090101:231

6 38:23:090101:88 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Советская,

дом 9

1ce060c1-f27e-4a69-

9a8a-a5565a0ca8ee

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:88

7 38:23:090101:257 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Советская,

дом 17, квартира 1

c0a5c04c-8c2b-4114-

a1ce-574510faac9b

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:257

8 38:23:090101:258 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Советская,

дом 17, квартира 2

42427072-d6d7-4fae-

add2-7cf1578cb4d8

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:258

9 38:23:090101:256 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Советская,

дом 20

77936a0b-a271-4a2e-

98cb-98f564859354

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:256

10 38:23:090101:89 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Советская,

дом 28

b9caf4e2-82e3-4536-

b47a-d06b51e4ff9e

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:89

11 38:23:090101:267 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица Советская,

дом 42, квартира 2

aaee569e-d8e2-4e43-

a565-fe905cde5a13

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:267

12 38:23:090101:241 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

30fb0fb3-204a-46b0-

b57c-4ddf8ea4b459

В пределах объекта

недвижимости с

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица

Транспортная, дом 7, квартира 1

кадастровым номером

38:23:090101:241

13 38:23:090101:244 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица

Транспортная, дом 10, квартира 2

a6842d88-cfbc-4939-

98e1-1ec40aff3ec0

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:244

14 38:23:090101:163 Российская Федерация, Иркутская

область, Катангский район,

Подволошинское сельское поселение,

село Подволошино, улица

Транспортная, строение 11

491a14ef-3707-4970-

8875-3b98b2efc07a

В пределах объекта

недвижимости с

кадастровым номером

38:23:090101:163